

Elite Taxi 2020 ApS

Præstebakken 2, st, 833

6700 Esbjerg

CVR-nr. 40462635

Årsrapport for 2023

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24-04-2024

Vlad Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elite Taxi 2020 ApS Præstebakken 2, st, 833 6700 Esbjerg
Telefon	50101367
E-mail	v.andersen83@gmail.com
CVR-nr.	40462635
Stiftelsesdato	09-04-2019
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Vlad Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 12.400, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.417.594, og en egenkapital på kr. 124.659.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.324.264	589.965
Personaleomkostninger		-2.077.947	-513.633
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-228.263	-106.684
Driftsresultat		18.054	-30.352
Finansielle omkostninger		0	-1.357
Resultat før skat		18.054	-31.709
Skat af årets resultat		-5.654	0
Årets resultat		12.400	-31.709
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.400	-31.709
Resultatdisponering		12.400	-31.709

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		774.788	320.051
Materielle anlægsaktiver		774.788	320.051
Deposita		50.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		50.000	10.000
Anlægsaktiver		824.788	330.051
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		377.680	118.921
Tilgodehavender		377.680	118.921
Likvide beholdninger		215.126	84.300
Omsætningsaktiver		592.806	203.221
Aktiver		1.417.594	533.272

Balance 31. december 2023



	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		79.005	66.605
Egenkapital		119.005	106.605
Gæld til banker		549.769	282.082
Langfristede gældsforpligtelser	1	549.769	282.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.177	35.415
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.429	34.311
Feriepengeforpligtelse		12.719	2.580
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		466.495	72.279
Kortfristede gældsforpligtelser		748.820	144.585
Gældsforpligtelser		1.298.589	426.667
Passiver		1.417.594	533.272
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2023	2022	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	549.769		
	549.769		
Lån hos Santander vedr. driftsbiler.			
2. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdage for i alt 50.000 kr. hos SAFENCARE ApS/SNC II ApS.			
4. Personaleomkostninger			
Lønninger	2.004.723	501.896	
Andre omkostninger til social sikring	38.878	9.308	
Andre personaleomkostninger	34.346	2.429	
	2.077.947	513.633	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	2	

The signatures in this document are legally binding. The document is signed with Addo Sign secure digital signature.
The signer's identity is physically registered in the electronic PDF document and shown below.
All times are given in Coordinated Universal Time (UTC).

Signers



Vlad Andersen
Adm. Direktør / Dirigent

2024-04-24 08:26:15Z

Documents in the transaction

Elite Taxi 2020 ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf SHA256: d268b956154cc47f3fe1d53ced3c6f196d234fbf278ff88c60f58646d283c95f



The document is digitally signed with the Addo Sign secure signing service. The signature evidence in the document is secured and validated using the mathematical hash value of the original document.

The document is locked for changes and time-stamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic signing proofs are embedded in the PDF document in case they are to be used for validation in the future.

How to verify the authenticity of the document
The document is protected with an Adobe CDS certificate. When the document is opened in Adobe Reader, it will appear to be signed with the Addo Sign signing service.